

توقیف چهار میلیارد ریال اسباب بازی قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان دلم گفت: مأموران انتظامی این شهرستان با توقیف یک دستگاه خودرو کامیون چهار میلیارد ریال انواع اسباب بازی قاچاق را توقیف کردند. به گزارش میزان، سرگرد رضا اسماعیلی اظهار داشت: محموله قاچاق توقیفی شامل: یک هزار و ۵۲۰ دستگاه هلی کوپتر اسباب بازی در انواع مختلف، یک هزار و ۱۰ دستگاه ماشین کنترلی اسباب بازی و بیش از یک هزار عدد باتری قلمی قاچاق بوده است.

سارق جواهرات دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان قصرقند از دستگیری سارق طلا و زیور آلات در یک عملیات موفق پلیسی در این شهرستان خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ حمید نوری گفت: در پی مراجعه حضوری فردی به پلیس آگاهی این فرماندهی، که اظهار کرد از منزل وی مقدار ۲۱ مثقال طلا به سرقت رفته است، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی این سارق حرفه‌ای شده و پس از اخذ مجوز قضایی در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قصرقند در پایان خاطرنشان کرد: در بازجویی به عمل آمده، متهم به جرم خود اعتراف و بیان داشت جواهرات سرقتی را تحویل یک مالخر دادم که این مالخر نیز به اتهام خرید و فروش اموال مسروقه دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.



مرگ بر اثر انفجار کیسول گاز

سرپرست انتظامی شهرستان خاش از انفجار سیلندر گاز مایع در یک منزل مسکونی و جان باختن دو دختر خردسال خبر داد. سرهنگ احمد نمره حسینی در گفتگو با میزان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره انفجار سیلندر گاز در یکی از روستاهای سطح حوزه بلافاصله مأموران در منطقه حادثه حاضر شدند. سرپرست انتظامی شهرستان خاش افزود: در این حادثه به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی سیلندر گاز منفرج شده که به دنبال آن متأسفانه دو دختر خردسال جان خود را از دست دادند.

گرفتار شدن دست پسر نوجوان در قفل آویز

گیر کردن دست پسر نوجوان در قفل آویز، حادثه‌ساز شد. به گزارش میزان، به دنبال مراجعه حضوری یک پسر نوجوان ۱۲ ساله به همراه والدین خود به ایستگاه ۶۶ آتش نشانی و ابراز ناراحتی از گیر کردن دست وی در یک قفل آویز، آتش‌نشانان بی‌درنگ عملیات رهاسازی دست پسر نوجوان را آغاز کردند. مجید گل و بلبل فرمانده نیروهای عملیاتی ایستگاه ۶۶ آتش نشانی، در این خصوص گفت: آتش‌نشانان بلافاصله با همکاری ابراز مخصوص و با احتیاط کامل، قفل آویز را که کلید نداشت بردارند و دست پسر نوجوان را آزاد کردند.



آتش سوزی در پارک جنگلی سرخه حصار

سختگوی سازمان آتش‌نشانی از حریق ضایعات در داخل پارک سرخه حصار در زمینی به وسعت سه هزار متر خبر داد. کاظم هاشم آبادی در گفتگو با ایلنا با اعلام این حریق گفت: حریق ضایعات داخل پارک سرخه حصار در منطقه جنوب به شمال عباس دوران بعد از پمپ گاز ورودی محل خرید و فروش خودرو باعث ایجاد دود غلیظی در منطقه شمال شرق تهران گزارش شده است. او با بیان اینکه خوشبختانه آتش به درختان پارک سرایت نکرده است، اظهار کرد: شش ایستگاه حریق، سه تانکر ۳۰ هزار لیتری آب و لودر به محل اعزام شده است. سختگوی آتش‌نشانی درباره علت این حادثه گفت: حدوداً ۳۰۰۰ مترمربع ضایعات داخل پارک طعمه حریق شد. هاشم‌آبادی ادامه داد: علت آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست.

۴۵ کلاهبرداری از طریق ATM

در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد سرهنگ ازنگ در این راستا به کشف چندین فقره کارت عابر بانک از متهم اشاره و اظهار کرد: این متهم در بازجویی‌های انجام شده به ارتکاب ۴۵ فقره کلاهبرداری از طریق دستگاه‌های خودپرداز شهر سنندج اعتراف کرد که با شناسایی هر ۴۵ مالباخته، طرح دعوی در خصوص سابقه کلاهبرداری تنظیم شد. این متهم در تشریح شگردهای کلاهبرداری از طریق دستگاه‌های عابر بانک گفت: متهم با علم به پیش شماره‌های

توقیف محموله شیشه‌های عینک

مأموران انتظامی در یک عملیات پلیسی خودرو مورد نظر را پیش از رسیدن به شهر کرمانشاه متوقف و راننده را نیز دستگیر کردند. در بازرسی از خودرو متهم بیش از ۱۰ هزار عدد شیشه عینک طبی قاچاق کشف شد که طبق نظر کارشناسان، ارزش آن بالغ بر سه میلیارد ریال است

اطلاعاتی و پلیسی، از فعالیت یک باند قاچاق مواد مخدر مطلع شده و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: در این راستا اکتیوی از مأموران به محور شیراز - مرودشت حوالی گردنه باجگاه اعزام شدند و نسبت به ایست و بازرسی و کنترل نامحسوس خودروهای عبوری اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان فارس افزود: مأموران به یک دستگاه خودرو لیفان و دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون شده و دستور ایست دادند که سرشناسان این خودروها بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار و تیراندازی به سمت مأموران کردند. سردار گودرزی اضافه کرد: با هوشیاری



از نیز دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: در بازرسی از خودرو متهم بیش از ۱۰ هزار عدد شیشه عینک طبی قاچاق کشف شد که طبق نظر کارشناسان، ارزش آن بالغ بر سه میلیارد ریال است. سردار امان‌اللهی با اشاره به توقیف یک دستگاه پژو پارس در این زمینه، گفت: متهم و محموله مکشوفه تحویل مراجع ذیصلاح شدند. همچنین فرمانده انتظامی استان فارس از انجام عملیات و درگیری مسلحانه مأموران انتظامی با قاچاقچیان و کشف یک تن تریاک و حبش خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با انجام کارهای

عقاب پایتخت به دام افتاد

رئیس ایستگاه ۵۲ آتش‌نشانی گفت: عقابی در بزرگراه شهید نواب به دام آتش‌نشانان افتاد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رحیم سلیمی‌فر رئیس ایستگاه ۵۲ آتش‌نشانی گفت: آتش‌نشانان ایستگاه ۵۲ با اعلام ورود یک قطعه پرنده شکاری به قسمت فضای سبز مجتمع مسکونی، به بزرگراه شهید نواب خیابان کاشان اعزام شدند. رئیس ایستگاه ۵۲ آتش‌نشانی گفت: عقابی در بزرگراه شهید نواب به دام آتش‌نشانان افتاد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رحیم سلیمی‌فر رئیس ایستگاه ۵۲ آتش‌نشانی گفت: آتش‌نشانان ایستگاه ۵۲ با اعلام ورود یک قطعه پرنده شکاری به قسمت فضای سبز مجتمع مسکونی، به بزرگراه شهید نواب خیابان کاشان اعزام شدند.

آرایشگاه زنانه در آتش سوخت

آتش سوزی آرایشگاه زنانه در نازی‌آباد، با حضور نیروهای آتش‌نشانی به خیر گذشت. به گزارش میزان، پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر آتش سوزی در یک آرایشگاه زنانه، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۹۵ با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران به محل نازی‌آباد، کوی پلیس رهسپار شدند. ولی شکرانه فرمانده نیروهای آتش‌نشانی اعزام شده به محل حادثه، در این باره گفت: یک واحد تجاری ۲۲ مترمربعی با کاربری آرایشگاه زنانه که در طبقه همکف یک ساختمان مسکونی قرار داشت

خودکشی زن ۱۸ ساله بابلی با طناب

احمد محمدپور افزود: متأسفانه در این حادثه یک زن ۱۸ ساله با طناب در خانه، خودش را حلق آویز کرد که تکنیسین‌ها پس از اقدامات پزشکی متوجه شدند که این زن فاقد علائم حیاتی است و تلاش‌های کادر درمانی هم برای احیا نمری نداشت. به گفته اهالی محل، این زن به دلیل اختلاف و نزاع خانوادگی دست به خودکشی زد.

سودوکو

ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

9	3	6	8	4				
2		5	6					
		5	2	4	3	7	9	
		9		1				
1		6	4	2	7	3		
			3	6				
7	9	3	5	6	4			
			2	4		6		
5			1	2		3	7	

شماره: ۲۰۵۵

4	9	5	2	3	7	1	8	6
1	6	3	8	4	9	5	2	7
2	8	7	6	1	5	3	4	9
6	5	4	9	2	3	8	7	1
9	3	2	7	8	1	4	6	5
8	7	1	5	6	4	2	9	3
3	2	9	1	7	8	6	5	4
7	1	8	4	5	6	9	3	2
5	4	6	3	9	2	7	1	8

شماره: ۲۰۵۶

جدول شماره ۴۸۹۷

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

پاسخ جدول شماره ۴۸۹۶

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱	م	ن	ک	د	ا	ن	ق	ا	ی	م	م	ق	ا	م
۲	ط	ن	م	ک	ی	ی	و	ل	ی	ع	ه	د	ح	ج
۳	ق	ر	ا	ر	م	ا	ف	ج	م	ج	م	ل	ت	ت
۴	ف	ا	ر	م	ه	م	ر	ا	ز	ج	و	ش	ش	ش
۵	ا	ی	ه	ج	ک	م	ا	ر	ا	خ	ا	ن	م	م
۶	س	ت	ج	و	ر	ا	ر	ش	ا	س	ب	ک	ک	ک
۷	ت	ر	ن	ر	ا	م	ا	د	ل	ه	ج	ا	ا	ا
۸	ی	ب	و	س	ت	ن	و	ک	پ	ا	ج	و	ش	ش
۹	ک	ا	ز	ا	ن	ی	ا	س	ا	م	ا	م	ا	ا
۱۰	م	ا	م	ا	ز	د	و	ا	ج	ی	م	ن	م	ن
۱۱	ا	م	ا	ن	ا	ش	ج	ا	ز	ت	د	ر	ی	ی
۱۲	ت	ل	ه	ب	ع	ی	ن	ه	ن	ا	ر	س	س	س
۱۳	ی	خ	س	ل	س	ا	ر	م	ک	ذ	ب	ی	ح	ح
۱۴	س	ک	ی	ن	ه	ن	و	م	ج	ر	ا	ج	ج	ج
۱۵	م	ا	ز	ن	د	ر	ا	ن	ک	ا	ی	ن	ا	ت